da Lei Federal nº 10.520/2002.

Com base nas informações supra, ADJUDICO os itens do presente
procedimento de licitação, que apresentou a empresa: J.A.S. DE
OLIVEIRA - ME, CNPJ: 05.737.760/0001-08, vencedora dos itens n°
01 a 84, perfazendo um valor total global de R$ 178.091,71 (Cento
e setenta e oito mil e noventa e um reais e setenta e um centavos).

Dê-se ciência e
Cumpra-se

Baraúna/RN, 10 de abril de 2023.

JOSÉ FREIRE DE MENDONÇA JÚNIOR
Pregoeiro da Câmara Municipal de Baraúna/RN